別記様式第７号（第１１条関係）

                           年  月  日

上三川町長 様

            申請者 住所

                氏名               印

        年度補助金交付申請書

  次のとおり補助金の交付を受けたいので、上三川町補助金等基本条例施行

規則第１１条の規定により申請します。

１ 補助金制度の名称  上三川町浄化槽設置整備事業補助金

２ 補助金交付申請額                 円

３ 添付書類

  (1) 事業計画書

  (2) 収支予算書

  (3) 実施設計書（工事を行う場合に限る。）

  (4) その他
・建築確認通知書及び浄化槽仕様書の写し又は浄化槽設置届出書の写し

    ・設置場所の案合図

   ・設置しようとする建物の平面図

    ・工事見積書の写し（補助対象経費ごとに分ける）

    ・環境保全に関する誓約書

    ・浄化槽法第７条に規定する法定検査の依頼書の写し

     ・浄化槽法第 11 条に規定する法定検査の依頼書の写し【別紙様式第１号】

・全浄協の登録制度による登録証の写し、登録浄化槽管理票（Ｃ票）及び浄化槽機能保

障制度による保証登録証

・住宅を借りている者は賃貸人の承諾書

・浄化槽整備士免状の写し

・浄化槽の維持管理に関する誓約書【別紙様式第２号】

・施工業者の瑕疵担保に関する誓約書【別紙様式第３号】

・税務情報の取扱に関する同意書【別紙様式第４号】

・交付申請時において居住する建物の生活排水処理方法に関する申立書【別紙様式第５号】

・単独処理浄化槽を設置していることが確認できる写真（宅内配管工事費の補助申請を

行う場合のみ）

・その他町長が必要と認める書類

別記様式第８号（第１１条関係）

事 業 計 画 書

事 業 計 画

申 請 者

（実施場所）

事業費・運営費の別 事業費　・　運営費

（期日） （計画内容）

添 付 資 料

補助金制度の名称 上三川町浄化槽設置整備事業補助金

当 該 年 度
事 業 概 要

別記様式第９号（第１１条関係）

１　収入

２　支出

項 目
前 年 度
予 算 額

比 較 摘 要

合 計

本 年 度 予 算 額

合 計

内補助金額

（単位：円）

摘 要

収 支 予 算 書

補助金制度の名称 上三川町浄化槽設置整備事業補助金

申 請 者

（単位：円）

項 目
本 年 度
予 算 額

前 年 度
予 算 額

比 較

別記様式第1号(第6条関係)

年  月  日

           様

申請者 住所

氏名

浄化槽（第１１条）法定検査依頼書

 浄化槽法第１１条の規定により下記浄化槽の法定検査を依頼します。

記

検
査
対
象
建
築
物

所在地

浄化槽の人槽

浄化槽の種類

建築物用途

保守点検業者名

備考

・この様式は、上三川町浄化槽設置整備事業補助金の申請時に必要な書類です。

・同補助金の交付を受けた者は、この依頼書に基づく法定検査を必ず受検してください。

指定検査機関受付印

別記様式第2号(第6条関係)

年  月  日

 上三川町長 様

申請者 住所

氏名

浄化槽の維持管理に関する誓約書

 私は、上三川町浄化槽設置整備事業補助金によって設置した浄化槽について、浄化槽法

に基づく下記の事項を適正に実施することを誓約いたします。

記

1 浄化槽法第10条第1項に規定する浄化槽の保守点検

2 浄化槽法第10条第1項に規定する浄化槽の清掃

3 浄化槽法第7条及び第11条に規定する水質検査の受検

4 浄化槽法第7条に規定する水質検査により、改善を要する事項の指摘があった場合にお

ける速やかな改善措置

別記様式第3号(第6条関係)

年  月  日

 上三川町長 様

 設置者   様

施工業者 住所

氏名

施工業者の瑕疵担保に関する誓約書

 私が施工する下記工事については、浄化槽法第7条の水質検査において適正でない結果が

出た場合は、災害その他私の責めに基づかない事由による場合を除き担保責任を負うもの

とし、私の責任において速やかに無償で修繕することを誓約いたします。

記

1 工事の名称

2 工事の場所

3 設置者 住所

     氏名

4 浄化槽の名称

別記様式第 4号(第 6条関係)

 上三川町長 様

町税等の情報の取扱いに関する同意書

 私の申請した上三川町浄化槽設置整備事業補助金について、対象者の要件に適するか確

認するために、上三川町が保有する私の町税等の情報を   課が確認することに同意し

ます。

年  月  日

申請者 住所

氏名           印

--------------------------------------------------------------------------------

【事務処理欄】

年  月  日現在

名 称

負 担 金 ・ 分 担 金

使 用 料

町 税

納 付 状 況

完・未（   ）

完・未（   ）

完・未（   ）

別記様式第5号(第6条関係)

年  月  日

 上三川町長 様

申請者 住所

氏名

居住する建物の生活排水処理方法に関する申立書

 私は、上三川町浄化槽整備事業補助金を申請するに当たり、申請時において居住する建

物の生活排水の処理方法が、下記のとおりであることを申し立てます。

記

※該当する番号に〇を付けてください。

生活排水処理方法

１．合併処理浄化槽     ２．単独処理浄化槽

３．くみ取り        ４．下水道等（農業集落排水を含む）

建物の所在地 １．上三川町内       ２．町外

建物の種類

１． 一戸建て(自己以外所有)  ２．賃貸住宅・集合住宅

３．その他(              )

	1
	2
	3
	4-8
	1/5
	2/5
	3/5
	4/5
	5/5